

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju
Prefeitura Municipal de Moju
Registro de Preços Eletrônico - 202305250006

Resultado da Homologação

0001 - ALICATE UNIVERSAL Nº 8 - ROBUST - Valor Referência: 37,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ROBUST	60 Unidade	29,00	1.740,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0002 - ANCINHO DE 13 DENTES - SIMETALL - Valor Referência: 31,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	SIMETALL	120 Unidade	25,50	3.060,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0003 - ANCINHO DE 14 DENTES - SIMETALL - Valor Referência: 32,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	SIMETALL	144 Unidade	26,20	3.772,80	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0004 - VARA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 3/8 - GERDAL - Valor Referência: 66,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GERDAL	480 Unidade	53,00	25.440,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0005 - VARA DE FERRO 5/16 - GERDAL - Valor Referência: 52,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	GERDAL	480 Unidade	42,10	20.208,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0006 - VARA DE FERRO 5/8 - GERDAL - Valor Referência: 267,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GERDAL	250 Unidade	214,00	53.500,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0007 - VARA DE FERRO 4.2 - GERDAL - Valor Referência: 22,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GERDAL	480 Unidade	18,00	8.640,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0008 - CANTONEIRA 1 3/16 - MARMETAL - Valor Referência: 154,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	MARMETAL	250 Unidade	123,00	30.750,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0009 - DISCO DE CORTE - BOSCH - Valor Referência: 9,74



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	BOSCH	360 Unidade	7,70	2.772,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0010 - TRELIÇA - GERDAL - Valor Referência: 61,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GERDAL	460 Unidade	48,00	22.080,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0011 - BARRA CHATA 1, ½ POLEGADA - NOVA BARRA - Valor Referência: 134,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	NOVA BARRA	320 Unidade	107,00	34.240,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0012 - ENXADA - TRAMONTINA - Valor Referência: 75,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TRAMONTINA	150 Unidade	60,00	9.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0013 - ENXADECO - TRAMONTINA - Valor Referência: 71,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TRAMONTINA	150 Unidade	57,00	8.550,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0014 - PÁ - TRAMONTINA - Valor Referência: 56,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TRAMONTINA	150 Unidade	39,00	5.850,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0015 - ELETRODO 6013 2,5 - DENVER - Valor Referência: 30,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	DENVER	250 Unidade	24,00	6.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0016 - TERÇADO Nº 18 - TRAMONTINA - Valor Referência: 58,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TRAMONTINA	150 Unidade	47,00	7.050,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0017 - TERÇADO Nº 20 - tramontina - Valor Referência: 71,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	tramontina	150 Unidade	57,00	8.550,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0018 - TERÇADO Nº 22 - tramontina - Valor Referência: 72,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	tramontina	150 Unidade	58,00	8.700,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0019 - ARCO DE SERRA - BRASFORT - Valor Referência: 32,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	BRASFORT	180 Unidade	32,70	5.886,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0020 - TRELIÇA 6 METROS - GERDAL - Valor Referência: 46,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	GERDAL	460 Unidade	36,00	16.560,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0021 - TRELIÇA 12 METROS - GERDAL - Valor Referência: 92,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	GERDAL	420 Unidade	73,00	30.660,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0022 - TRENA DE 5 METROS - OXFORD - Valor Referência: 18,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	OXFORD	144 Unidade	13,50	1.944,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0023 - MARTELO Nº 25 - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TRAMONTINA	150 Unidade	31,00	4.650,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0024 - FURADEIRA 1/2" - STIL - Valor Referência: 497,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	STIL	24 Unidade	395,00	9.480,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0025 - LIMA P/ MOTOSSERRA - VONDER - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	VONDER	360 Unidade	6,00	2.160,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0026 - DOBRADIÇA 3" - TCRSHOP - Valor Referência: 11,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TCRSHOP	620 Unidade	8,50	5.270,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0027 - CADEADO Nº 25 - PAPAIZ - Valor Referência: 20,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PAPAIZ	360 Unidade	16,00	5.760,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0028 - CADEADO Nº 30 - PAPAIZ - Valor Referência: 25,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PAPAIZ	420 Unidade	20,60	8.652,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
--------------------------------------	--------	-------------	-------	----------	---

0029 - CADEADO Nº 35 - PAPAIZ - Valor Referência: 31,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PAPAIZ	420 Unidade	24,80	10.416,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0030 - CADEADO Nº 40 - PAPAIZ - Valor Referência: 39,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PAPAIZ	420 Unidade	31,00	13.020,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0031 - CADEADO Nº 50 - PAPAIZ - Valor Referência: 47,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PAPAIZ	360 Unidade	35,50	12.780,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0032 - CADEADO Nº 60 - PADO - Valor Referência: 65,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	PADO	250 Unidade	49,50	12.375,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0033 - FERROLHO 3 POLEGADAS - UNIÃO MUNDIAL - Valor Referência: 8,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	UNIÃO MUNDIAL	420 Unidade	6,65	2.793,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0034 - FERROLHO 4 POLEGADAS - UNIÃO MUNDIAL - Valor Referência: 10,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	UNIÃO MUNDIAL	420 Unidade	7,75	3.255,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0035 - TINTA P/ PISO BALDE 18 LITROS - VERBRAS - Valor Referência: 321,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VERBRAS	900 Unidade	241,50	217.350,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0036 - TINTA ACRÍLICA BALDE 18 LITROS - EUCATEX - Valor Referência: 269,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	EUCATEX	900 Unidade	210,00	189.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0037 - TINTA ESMALTE BALDE 18 LITROS - EUCATEX - Valor Referência: 358,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	EUCATEX	900 Unidade	286,00	257.400,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0038 - MASSA CORRIDA BALDE 18 LITROS - VERBRAS - Valor Referência: 87,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VERBRAS	250 Unidade	65,00	16.250,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0039 - MASSA ACRÍLICA BALDE 18 LITROS - VERBRAS - Valor Referência: 161,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VERBRAS	250 Unidade	121,00	30.250,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0040 - MASSA PLÁSTICA LATA 1 KG - VERBRAS - Valor Referência: 60,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VERBRAS	250 Unidade	45,00	11.250,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0041 - SELADOR BALDE DE 18 LITROS - ESMALTEC - Valor Referência: 138,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ESMALTEC	360 Unidade	110,00	39.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0042 - TÍNER 1 LITRO - VELOZ - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VELOZ	420 Unidade	27,00	11.340,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0043 - ÁGUA RAZ 1 LITRO - EUCATEX - Valor Referência: 27,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	EUCATEX	420 Unidade	22,00	9.240,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0044 - PINCEL Nº 3 POLEGADAS - ATLAS - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ATLAS	230 Unidade	9,30	2.139,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0045 - PINCEL Nº 4 POLEGADAS - ATLAS - Valor Referência: 16,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ATLAS	230 Unidade	12,50	2.875,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0046 - ROLO DE LÃ MISTA - ATLAS - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ATLAS	360 Unidade	15,60	5.616,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0047 - ROLO DE LÃ NATURAL - ATLAS - Valor Referência: 26,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ATLAS	360 Unidade	21,30	7.668,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0048 - ROLO DE ESPUMA - ATLAS - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ATLAS	230 Unidade	11,00	2.530,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0049 - MACHADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 97,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TRAMONTINA	72 Unidade	77,00	5.544,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0050 - SERRA CIRCULAR - STARRETT - Valor Referência: 113,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	STARRETT	144 Unidade	91,00	13.104,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0051 - ARGAMASSA AC1 - PRACOLAR - Valor Referência: 19,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PRACOLAR	230 Unidade	15,80	3.634,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0052 - ARGAMASSA AC2 - PRACOLAR - Valor Referência: 31,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PRACOLAR	230 Unidade	24,90	5.727,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0053 - REJUNTE - PRACOLAR - Valor Referência: 11,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PRACOLAR	230 Unidade	8,95	2.058,50	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0054 - RIPÃO - QUARUBA - Valor Referência: 121,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	QUARUBA	420 Unidade	97,00	40.740,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0055 - PERNAMANCA 5 METROS - QUARUBA - Valor Referência: 466,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	QUARUBA	320 Unidade	375,00	120.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0056 - CAIXILHO - QUARUBA - Valor Referência: 98,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	QUARUBA	320 Unidade	79,00	25.280,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0057 - COMPENSADO SARRAFEADO 4MM - BRASCOMP - Valor Referência: 103,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DO C RODRIGUES DE SOUSA	BRASCOMP	160 Unidade	83,00	13.280,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
---------------------------	----------	-------------	-------	-----------	---

0058 - COMPENSADO SARRAFEADO 10MM - BRASCOMP - Valor Referência: 161,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	BRASCOMP	160 Unidade	129,00	20.640,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0059 - TABUA PARA ASSOALHO - DEAM4 - Valor Referência: 377,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	DEAM4	360 Dúzia	302,00	108.720,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0060 - TABUA PARA LAJE - DEAM4 - Valor Referência: 76,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	DEAM4	460 Dúzia	60,80	27.968,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0061 - FORRO PVC - SIGNORINI - Valor Referência: 31,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	SIGNORINI	3.500 Metro	25,30	88.550,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0062 - PERFIL P/ ARREMATE - TWB - Valor Referência: 39,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	TWB	720 Metro	31,50	22.680,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0063 - SERRA P/ CORTAR FERRO - STARRETT - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	STARRETT	230 Unidade	8,90	2.047,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0064 - AREIA M² - MUNDO DA CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 76,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	MUNDO DA CONSTRUÇÃO	720 Metro	62,00	44.640,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0065 - CIMENTO - POTY - Valor Referência: 58,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	POTY	3.500 Unidade	48,00	168.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0066 - SEIXO - MUNDO DA CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 301,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	MUNDO DA CONSTRUÇÃO	650 Metro	260,00	169.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0067 - TELHA TIPO BRASILIT - Eternit - Valor Referência: 32,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Eternit	1.100 Unidade	26,00	28.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0068 - TELHA ECOLÓGICA - ETERNIT - Valor Referência: 126,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ETERNIT	720 Unidade	102,00	73.440,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0069 - TELHA PLAN - DGTEC - Valor Referência: 1.547,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	DGTEC	150 Milheiro	1.240,00	186.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0070 - TIJOLO 6 FUROS - Dois Irmãos - Valor Referência: 943,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Dois Irmãos	150 Milheiro	780,00	117.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0071 - FIO TORCIDO 2 1/2 - INFINITY - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	INFINITY	3.000 Metro	3,55	10.650,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0072 - FIO TORCIDO 1 1/2 - INFINITY - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	INFINITY	3.000 Metro	2,80	8.400,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0073 - CABO ELÉTRICO 1 1/2 - neo cable - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	neo cable	5.000 Metro	3,40	17.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0074 - CABO ELÉTRICO 2 1/2 - neo cable - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	neo cable	5.000 Metro	2,90	14.500,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0075 - CABO ELETRICO 4 MM - neo cable - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	neo cable	3.000 Metro	4,50	13.500,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0076 - CABO ELETRICO 6 MM - neo cable - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	neo cable	3.000 Metro	5,30	15.900,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0077 - CABO ELETRICO 10 MM - neo cable - Valor Referência: 13,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	neo cable	3.000 Metro	11,15	33.450,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0078 - BOCAL PLAFON - OLIVO - Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	OLIVO	1.200 Unidade	7,40	8.880,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0079 - BOCAL C/ RABICHO - OLIVO - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	OLIVO	1.200 Unidade	3,50	4.200,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0080 - FITA ISOLANTE - Ajax - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Ajax	620 Unidade	8,50	5.270,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0081 - CAIXA P/ TOMADA 4X2 - Somar - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Somar	720 Unidade	2,85	2.052,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0082 - INTERRUPTOR - ENERBRAZ - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ENERBRAZ	720 Unidade	8,40	6.048,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0083 - INTERRUPTOR C/ TOMADA - ENERBRAZ - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ENERBRAZ	1.200 Unidade	10,70	12.840,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0084 - TOMADA - ENERBRAZ - Valor Referência: 11,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ENERBRAZ	1.200 Unidade	8,50	10.200,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0085 - ELETRODUTO 25 - Tigre - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Tigre	600 Unidade	5,20	3.120,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0086 - CARRO DE MÃO - TRAMONTINA - Valor Referência: 327,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TRAMONTINA	160 Unidade	260,00	41.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
---------------------------	------------	-------------	--------	-----------	---

0087 - CAL - Hidrotintas - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Hidrotintas	2.000 Unidade	10,00	20.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0088 - ARAME FARPADO - Belgo - Valor Referência: 587,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Belgo	60 Unidade	470,00	28.200,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0089 - LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA 75 - Kalipso - Valor Referência: 8,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Kalipso	1.200 Unidade	6,50	7.800,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0090 - LUVA CANO LONGO EMBORRACHADA P/ GARI - PROTEC - Valor Referência: 28,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PROTEC	360 Par	22,60	8.136,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0091 - BOTA CANO LONGO 77 - PROTEC - Valor Referência: 49,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	PROTEC	560 Par	37,50	21.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0092 - VASSOURA P/ GARI 8 - tramontina - Valor Referência: 34,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	tramontina	360 Unidade	27,00	9.720,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0093 - MÁSCARA COM FILTRO PARA CLORO - PROTEC - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PROTEC	60 Unidade	3,75	225,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0094 - ADAPTADOR CURTO 20X1/2" - Krona - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,10	616,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0095 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" - Krona - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,35	756,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0096 - ADAPTADOR CURTO 32X1" - KRONA - Valor Referência: 2,53



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	560 Unidade	1,90	1.064,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0097 - BUCHA REDUÇÃO CURTA 25X20 MM - Krona - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,00	560,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0098 - BUCHA REDUÇÃO CURTA 32X1"MM - Krona - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,50	840,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0099 - BUCHA REDUÇÃO COM ROSCA 3/4 X 1/2" - Krona - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,40	784,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0100 - CAP 60MM - KRONA - Valor Referência: 13,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	560 Unidade	10,00	5.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0101 - CAP 25 MM - Krona - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,50	840,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0102 - CAP 20 MM - Krona - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,30	728,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0103 - PLUG 1/2" - Krona - Valor Referência: 1,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,10	616,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0104 - PLUG 3/4" - Krona - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,35	756,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0105 - COLAR PVC 110X 3/4 - Krona - Valor Referência: 33,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	25,00	14.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0106 - COLAR PVC 85 X 3/4 - TIGRE - Valor Referência: 28,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TIGRE	560 Unidade	21,00	11.760,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0107 - COLAR PVC 60X 3/4 - Krona - Valor Referência: 21,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	16,00	8.960,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0108 - CURVA PVC SOLDÁVEL HID 60MM X 45° - KRONA - Valor Referência: 53,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	560 Unidade	40,00	22.400,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0109 - CURVA PVC SOLDÁVEL HID 60MM X90° - Krona - Valor Referência: 51,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	38,50	21.560,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0110 - JOELHO 90° 20MM - Krona - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	360 Unidade	1,05	378,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0111 - JOELHO 90° 25MM - Krona - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	360 Unidade	1,05	378,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0112 - LUVA SOLDÁVEL 20MM - Krona - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	420 Unidade	1,10	462,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0113 - LUVA SOLDÁVEL 25MM - Krona - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	420 Unidade	1,40	588,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0114 - LUVA SOLDÁVEL 60MM - Krona - Valor Referência: 15,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	420 Unidade	11,40	4.788,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0115 - LUVA DE REDUÇÃO 25X20MM - Krona - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	420 Unidade	1,95	819,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
--------------------------------------	-------	-------------	------	--------	---

0116 - LUVA DE REDUÇÃO 50X40 - Krona - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	420 Unidade	3,60	1.512,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0117 - LUVA DE REDUÇÃO DE 50X32 - Krona - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	420 Unidade	3,75	1.575,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0118 - LUVA DE REDUÇÃO DE 40X32 - Krona - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	420 Unidade	2,95	1.239,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0119 - LUVA CORRER PVC PBA COM ANEL DE VEDAÇÃO 110MM - KRONA - Valor Referência: 70,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	560 Unidade	54,00	30.240,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0120 - LUVA CORRER PVC DE FOFO COM ANEL DE VEDAÇÃO 100MM - Krona - Valor Referência: 54,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	41,00	22.960,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0121 - LUVA 20X1/2"MM - Krona - Valor Referência: 2,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,80	1.008,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0122 - LUVA 25X1/2"MM - Krona - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	2,20	1.232,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0123 - LUVA 25X3/4"MM - Krona - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	2,20	1.232,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0124 - REGISTRO DE ESFERA PVC SOLD 20MM - Krona - Valor Referência: 13,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	360 Unidade	10,30	3.708,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0125 - REGISTRO DE ESFERA PVC SOLD 25MM - KRONA - Valor Referência: 11,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	360 Unidade	9,50	3.420,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0126 - "T" PVC HID SOLDÁVEL 60MM - Krona - Valor Referência: 43,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	960 Unidade	33,00	31.680,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0127 - TUBO PVC HID SOLDÁVEL 20MM - Krona - Valor Referência: 23,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	1.200 Unidade	18,00	21.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0128 - TUBO PVC HID SOLDÁVEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 27,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	1.200 Unidade	20,50	24.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0129 - TUBO PVC HID SOLDÁVEL 32MM - Krona - Valor Referência: 44,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	2.500 Unidade	34,00	85.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0130 - TUBO PVC HID SOLD. 40MM - KRONA - Valor Referência: 91,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	2.500 Unidade	68,50	171.250,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0131 - TUBO PVC HID. SOLD. 50MM - Krona - Valor Referência: 96,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	1.200 Unidade	73,00	87.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0132 - ADESIVO PVC 75G - BRASCOLA - Valor Referência: 7,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	BRASCOLA	324 Unidade	6,00	1.944,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0133 - TORNEIRA P/ JARDIM PVC 1/2" - Herc - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Herc	720 Unidade	3,40	2.448,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0134 - FIO DE SILICONE P/ ROÇADEIRA - EKILON - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	EKILON	260 Unidade	1,45	377,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0135 - LIXA D'AGUA N°80 - NORTON - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	NORTON	648 Unidade	2,00	1.296,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0136 - CINTO DE SEGURANÇA - Fest - Valor Referência: 283,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Fest	60 Unidade	212,00	12.720,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0137 - TALABARTE DE SEGURANÇA - Delta - Valor Referência: 225,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Delta	60 Unidade	168,00	10.080,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0138 - LUVA DE BAIXA TENSÃO PARA ELETRICISTA - ORION - Valor Referência: 230,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ORION	90 Unidade	170,00	15.300,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0139 - LUVA DE ALTA TENSÃO PARA ELETRICISTA - Orion - Valor Referência: 358,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Orion	90 Unidade	268,00	24.120,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0140 - ÓCULOS PARA ELETRICISTA - VOLK - Valor Referência: 18,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VOLK	90 Unidade	14,00	1.260,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0141 - ESCADA DE 2 LANCE PARA ELETRICISTA - ALULEV - Valor Referência: 2.514,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ALULEV	16 Unidade	1.650,00	26.400,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0142 - CAPACETE PARA ELETRICISTA - VINIL STUDIO - Valor Referência: 112,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VINIL STUDIO	90 Unidade	82,00	7.380,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0143 - CHAVE AJUSTÁVEL - GEDORE - Valor Referência: 47,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GEDORE	36 Unidade	35,70	1.285,20	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0144 - JOGO DE CHAVE DE FENDA - Gedore - Valor Referência: 59,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Gedore	180 Unidade	44,00	7.920,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
--------------------------------------	--------	-------------	-------	----------	---

0145 - ALICATE AMPERÍMETRO - Fluke - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Fluke	144 Unidade	35,00	5.040,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0146 - ADESIVO PLÁSTICO 75 G - Polytubes - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Polytubes	180 Unidade	5,70	1.026,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0147 - ARGAMASSA 20 KG - PLASTIMASSA - Valor Referência: 31,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PLASTIMASSA	220 Unidade	25,00	5.500,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0148 - ARGAMASSA P/CERÂMICA 20K - PLASTIMASSA - Valor Referência: 38,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	PLASTIMASSA	220 Unidade	29,50	6.490,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0149 - BARRA ROSQUEADA 1/2 ZINC - NOVA BARRA - Valor Referência: 23,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	NOVA BARRA	460 Unidade	17,80	8.188,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0150 - BARRA ROSQUEADA 3/8 ZINC (CISER) - NOVA BARRA - Valor Referência: 13,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	NOVA BARRA	460 Unidade	10,15	4.669,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0151 - BROXA MÉDIA 5100 MÁX. - OLIVO - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	OLIVO	250 Unidade	7,25	1.812,50	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0152 - CAIXA DE CONDUÍTE 2 X 4" - BRASFORT - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	BRASFORT	420 Unidade	2,75	1.155,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0153 - CAIXA DE CONDUÍTE 4 X 4" - SPARTA - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	SPARTA	420 Unidade	4,30	1.806,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0154 - CAIXA DE PASSAGEM - Krona - Valor Referência: 59,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	360 Unidade	45,00	16.200,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0155 - CANALETA 20 X 40 - Krona - Valor Referência: 14,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	720 Unidade	10,50	7.560,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0156 - CONDUÍTE RÍGIDO 3/4 PIPE - KRONA - Valor Referência: 14,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	KRONA	420 Unidade	11,00	4.620,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0157 - CORDÃO TORCIDO 2X2.50MM - ENERBRAZ - Valor Referência: 431,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ENERBRAZ	72 Unidade	325,00	23.400,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0158 - DISJUNTOR UNIPOLAR - Amanco - Valor Referência: 15,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Amanco	360 Unidade	11,30	4.068,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0159 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A - INFINITY - Valor Referência: 44,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	INFINITY	360 Unidade	33,50	12.060,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0160 - DOBRADIÇA ZINC 3.1/2 - Stek - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Stek	720 Unidade	4,60	3.312,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0161 - ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO - Stek - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Stek	160 Unidade	1,35	216,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0162 - ABRAÇADEIRA TIPO "U" 3/4 C/PARAF. - TCRSHOP - Valor Referência: 2,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	TCRSHOP	160 Unidade	1,90	304,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0163 - ESPAÇADOR DE LAJOTA 4 MM - TIGRE - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TIGRE	250 Pacote	3,50	875,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0164 - FITA CREPE 48 MM X 50 MTS - Tigre - Valor Referência: 14,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Tigre	460 Unidade	11,20	5.152,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0165 - FITA ISOLANTE 19 X 20 MM X 20MT - Junta Piso - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Junta Piso	460 Unidade	7,50	3.450,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0166 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1T - ALUMBRA - Valor Referência: 11,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	ALUMBRA	720 Unidade	8,30	5.976,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0167 - LAJOTA CERÂMICA 32 X 32 CM - ATLAS - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ATLAS	1.600 Metro Quadrado	30,25	48.400,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0168 - LAJOTA CERÂMICA 45 X 45 CM - ILUMI - Valor Referência: 40,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ILUMI	1.600 Metro Quadrado	31,00	49.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0169 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W - EMPALUX - Valor Referência: 33,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	EMPALUX	900 Unidade	25,00	22.500,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0170 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 32W - EMPALUX - Valor Referência: 51,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	EMPALUX	900 Unidade	38,50	34.650,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0171 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W - OUROLUX - Valor Referência: 58,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	OUROLUX	900 Unidade	42,00	37.800,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0172 - LÂMPADA LED 9W - AVANT - Valor Referência: 11,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	AVANT	900 Unidade	8,70	7.830,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0173 - LÂMPADA LED 12W - AVANT - Valor Referência: 17,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - AVANT EIRELI	1.200 Unidade	13,10	15.720,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
--	---------------	-------	-----------	---

0174 - LÂMPADA LED 15W - AVANT - Valor Referência: 21,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - AVANT EIRELI		1.200 Unidade	16,00	19.200,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0175 - LÂMPADA LED 20W - AVANT - Valor Referência: 38,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - AVANT EIRELI		1.200 Unidade	28,50	34.200,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0176 - LÂMPADA LED 30W - AVANT - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - AVANT EIRELI		1.200 Unidade	42,00	50.400,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0177 - PLUG-T (BENJAMIM) - ILUMI - Valor Referência: 7,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ILUMI	720 Unidade	4,50	3.240,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0178 - PREGO C/ CABEÇA 1.1/2 X 13 - GERDAL - Valor Referência: 139,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GERDAL	420 Pacote	104,00	43.680,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0179 - PREGO C/ CABEÇA 2.1/2 X 11 - GERDAL - Valor Referência: 126,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GERDAL	420 Pacote	95,00	39.900,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0180 - PREGO C/ CABEÇA 3 X 9 - GERDAL - Valor Referência: 132,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	GERDAL	420 Pacote	99,00	41.580,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0181 - PREGO PARA A TELHA BRASILIT 18X27 - ONDULINE - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - AVANT EIRELI	ONDULINE	460 Pacote	10,00	4.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0182 - REATOR 20 W - OSRAM - Valor Referência: 37,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - AVANT EIRELI	OSRAM	460 Unidade	28,00	12.880,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0183 - REATOR CONVENCIONAL 40 W - OSRAM - Valor Referência: 41,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - AVANT EIRELI	OSRAM	460 Unidade	28,00	12.880,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	OSRAM	460 Unidade	30,00	13.800,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0184 - REDUÇÃO PVC 20 X 1/2 - Krona - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	1,70	952,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0185 - START 20W - FOXLUX - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	FOXLUX	460 Unidade	1,50	690,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0186 - START 40W - FOXLUX - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	FOXLUX	460 Unidade	1,80	828,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0187 - TAMPÁ CEGA - Tigre - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Tigre	360 Unidade	3,00	1.080,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0188 - TAMPÃO 1/2" - tramontina - Valor Referência: 1,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	tramontina	560 Unidade	1,00	560,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0189 - TÊ PVC SOLDA ROSCADA 20 P/ 1/2 - Krona - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Krona	560 Unidade	4,10	2.296,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0190 - SIFÃO FLEXÍVEL - FORTLEV - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	FORTLEV	250 Unidade	6,40	1.600,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0191 - SIFÃO FLEXÍVEL DUPLO - FORTLEV - Valor Referência: 25,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	FORTLEV	144 Unidade	18,90	2.721,60	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0192 - QUIMICAL - Tigre - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Tigre	250 Unidade	5,80	1.450,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0193 - VÁLVULA P/ BOMBA D'ÁGUA - TIGRE - Valor Referência: 73,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	TIGRE	180 Unidade	51,00	9.180,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0194 - VASO SANITÁRIO SIMPLES - MPK - Valor Referência: 250,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	MPK	90 Unidade	187,00	16.830,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0195 - VASO SANITÁRIO ACOPLADA - MPK - Valor Referência: 472,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	MPK	90 Unidade	350,00	31.500,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0196 - ACENTO SANITÁRIO - ASTRA - Valor Referência: 55,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ASTRA	420 Unidade	35,00	14.700,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0197 - ACENTO SANITÁRIO P/ CAIXA ACOPLADA INFANTIL - Astra - Valor Referência: 64,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Astra	420 Unidade	42,00	17.640,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0198 - CAIXA DESCARGA EXTERNA SUSPensa - Astra - Valor Referência: 65,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	Astra	320 Unidade	49,50	15.840,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0199 - CAIXA ACOPLADA - ASTRA - Valor Referência: 213,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ASTRA	250 Unidade	170,00	42.500,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0200 - VÁLVULA DE DESCARGA DE PAREDE - ASTRA - Valor Referência: 52,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DO C RODRIGUES DE SOUSA	ASTRA	120 Unidade	39,50	4.740,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0201 - BOTINA EPI - VULCAFLEX - Valor Referência: 63,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	VULCAFLEX	360 Unidade	47,60	17.136,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0202 - DOBRADIÇAS - SILVANA - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - SILVANA
EIRELI

250 Unidade

3,30

825,00

Homologado em
26/07/2023 11:52:43
Por: MARIA NILMA
SILVA DE LIMA

0203 - FECHADURA PARA BANHEIRO - SOPRANO - Valor Referência: 57,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEC MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	SOPRANO	250 Unidade	36,00	9.000,00	Homologado em 26/07/2023 11:52:43 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

MARIA NILMA SILVA DE LIMA

Autoridade Competente

